

JKO 2010 Holding ApS

Hasselager Centervej 27 st., 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 46 31

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Jari Kirkensgaard Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKO 2010 Holding ApS Hasselager Centervej 27 st. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 26 46 31
	Stiftet: 9. november 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jari Kirkensgaard Ottesen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Mech Consulting ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 mod -6.600 sidste år. Resultat efter skat udgør 538.307 mod 131.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-5.750	-6.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	538.234	130.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.713	13.167
Andre finansielle indtægter	88	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.875
Resultat før skat	538.285	133.278
Skat af årets resultat	22	-1.408
Årets resultat	538.307	131.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.234	50.586
Udbytte for regnskabsåret	103.400	85.000
Disponeret fra overført resultat	-53.327	-3.716
Disponeret i alt	538.307	131.870

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	618.821	130.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.821</u>	<u>130.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.821</u>	<u>130.586</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.142	200.380
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.517
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.222	4.576
Tilgodehavender i alt	<u>286.364</u>	<u>230.473</u>
Likvide beholdninger	<u>16.129</u>	<u>15.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.493</u>	<u>245.514</u>
Aktiver i alt	<u>921.314</u>	<u>376.100</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.820	50.586
3 Overført resultat	51.987	105.314
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	85.000
Egenkapital i alt	<u>774.207</u>	<u>320.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	49.200
Selskabsskat	141.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.107</u>	<u>55.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.107</u>	<u>55.200</u>
Passiver i alt	<u>921.314</u>	<u>376.100</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	50.586	306.149
Resultatandel	488.234	50.586
Regulering primo	0	-306.149
	538.820	50.586
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	105.314	-197.119
Regulering primo	0	306.149
Årets overførte underskud	-53.327	-3.716
	51.987	105.314
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	85.000	49.900
Udloddet udbytte	-85.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	103.400	85.000
	103.400	85.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.